



رهبر معظم انقلاب در جمع دهها هزار بسیجی:

خط قرمزهای هسته‌ای باید رعایت شود

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در اجتماع پرشکوه دهها هزار نفر از فرماندهان بسیج، بسیج‌رأمظهر ثبات، افتخار و ابهت نظام اسلامی بر شمر دند و باتیبین و بزرگی‌ها و روش‌های فریبکارانه و حق‌ناپذیر استکبار جهانی و در اس آن آمریکا، ایستادگی و اقتدار ملت را تنها راه مایوس شدن دشمن بر شمر دند و با تاکید بر حمایت قطعی از دولت و مسئولان افزودند: در بحث هسته‌ای خطوط قرمز باید رعایت شود و از حقوق ملت، حتی یک قدم عقب‌نشینی نشود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این اجتماع عظیم، بسیج‌رأمظهر عظمت ملت ایران و نیروی کارآمد درونی کشور دانستند و تاکید کردند: بسیج، برای دوستان نظام و انقلاب و کشور، مایه خرسندی و امید و اعتماد، و برای بدخواهان و دشمنان و کینه‌ورزان نظام اسلامی، مایه بیم و هراس است.

ایشان با اشاره به تقارن هفته بسیج با ایام حماسه بزرگ زینب کبری سلام‌الله‌علیها افزودند: حماسه زینبی، مکمل حماسه عاشورا است و به یک معنا حماسه حضرت زینب سلام‌الله‌علیها، احیاکننده و نگهدارنده حماسه عاشورا شد.

رهبر انقلاب اسلامی با تاکید بر این که عظمت کار حضرت زینب سلام‌الله‌علیها فقط قابل ستایش و مقایسه با حماسه عاشورا است، خاطر نشان کردند: این بانوی بزرگ اسلام و بشریت همچون قله سرفراز و استواری در برابر همه مصیبت‌ها و حوادث تلخ ایستاد و به یک الگو و پیشوای جاودانه مبدل شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به سخنان پولادین و قاطعانه و در عین حال روان حضرت

زینب سلام‌الله‌علیها در برابر مردم کوفه و در برابر ابن زیاد و دربار یزید تاکید کردند: آن بانوی بزرگ مجسمه عزت بود، همچنان که حضرت امام

برای پیامبران عظام الهی و اولیا و هم‌برای مومنین و مردم معمولی لازم می‌داند و همه ما باید در مقابل عهده‌ی که با خدا داریم پاسخگو باشیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای:

- من بر حمایت از دولت و مذاکره‌کنندگان اصرار دارم
- هر جا که صحنه زور آزمایی است باید در مقابل دشمن ایستاد
- در دنیا دو بار بمب اتم استفاده شده و آن هم توسط آمریکا
- تهدید واقعی جهان، رژیم جعلی اسرائیل و حامیان آن هستند
- خود آمریکایی‌ها هم می‌دانند تحریم‌ها کار ساز نخواهد بود
- خواری فرانسه در برابر رژیم صهیونیستی مایه سرشکستگی ملت فرانسه است
- بسیج مایه ثبات، ابهت و افتخار نظام است

حسین علیه‌السلام در روز عاشورا بود.

باید الگوی حرکت ما همواره زینبی باشد
ایشان، نتیجه‌ایستادگی حضرت زینب سلام‌الله‌علیها را، به وجود آمدن جریانی در طول تاریخ برای چگونگی حرکت و ایستادگی در مسیر حق دانستند و خاطر نشان کردند: باید الگوی حرکت ما و جهت‌گیری آن، همواره زینبی و هدف نیز عزت اسلام و جامعه اسلامی و عزت انسان باشد.
رهبر انقلاب اسلامی عامل اصلی وجود آمدن چنین روحیه‌ای در حضرت زینب سلام‌الله‌علیها و سایر اولیا و انبیا و مومنین را بر خورد صادقانه با عهد و پیمان الهی بیان کردند و گفتند: قرآن کریم، این صدق را هم

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تاکید کردند: بر اساس نص صریح قرآن، این عهد، ایستادگی در مواجهه با دشمن در نبرد نظامی، سیاسی و اقتصادی و پشت نکردن به دشمن، است.

ایشان گفتند: بر اساس این عهد، هر جا که صحنه زور آزمایی است، باید در مقابل دشمن ایستاد و باید عزم و اراده مومنین بر اراده دشمن غلبه پیدا کند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این بخش از سخنان خود به تعبیر «ترمش قهرمانانه» که چندی پیش به کار بردند، اشاره کردند و گفتند: عده‌ای، «ترمش قهرمانانه» را دست کشیدن از اصول و آرمان‌های نظام اسلامی تعبیر کردند و برخی دشمنان نیز بر همین اساس، مدعی عقب‌نشینی نظام اسلامی از اصول شدند در حالی که

این برداشت‌ها، خلاف واقع و بدفهمی است. رهبر انقلاب اسلامی تاکید کردند: ترمش قهرمانانه به معنای مانور هنرمندانه و استفاده از شیوه‌های متنوع برای دستیابی به اهداف و آرمان‌های گوناگون نظام اسلامی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به اهداف گوناگون نظام اسلامی برای پیشرفت و ایجاد تمدن عظیم اسلامی افزودند: این اهداف به صورت مرحله به مرحله و قطعه قطعه است که راهنمایان و هادیان و متفکران و مسئولان، این مراحل را قطعه‌گذاری می‌کنند و سپس حرکت جمعی شروع می‌شود. ایشان خاطر نشان کردند: این، نظام صحیح حرکت منطقی برای پیشرفت نظام اسلامی است که همه فعالان عرصه سیاست و مدیران کلان کشور و فعالان عرصه بسیج باید آن را مدنظر داشته باشند.

رهبر انقلاب اسلامی سپس چند سوال مطرح کردند: آیا تاکید نظام اسلامی بر پیشرفت به معنای جنگ طلبی نظام اسلامی است؟ آیا نظام اسلامی می‌خواهد با همه ملت‌های جهان و دولت‌ها، چالش داشته باشد؟ همان گونه که برخی اوقات از دهان برخی دشمنان ملت ایران، از جمله از دهان نحس نحس سگ‌ها، منطقه یعنی رژیم صهیونیستی شنیده می‌شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: این ادعای دشمن، نقطه مقابل دیدگاه و روش اسلامی است زیرا هدف نظام اسلامی بر اساس دینی که از اسلام و قرآن و پیامبر اسلام و ائمه اطهار علیهم‌السلام گرفته شده، عدالت و احسان و نیکی به همه ملت‌هاست. ایشان تاکید کردند: تهدید واقعی جهان، نیروهای شرّ آفرین دنیا از جمله رژیم جعلی اسرائیل و حامیان آن هستند.

